
『 鬼高剣友会 創立 45周年記念大会のご案内 』 

 

拝啓 師走の候、貴下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会活動に際し格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当会も創立 45周年の節目を迎えることとなりました。これもひとえに皆様の永年にわたるご支

援の賜物です。そこで会員一同感謝の気持ちを込めて、ささやかながら記念大会を開催する運びとなりま

した。 

当初は、コロナ禍中にて本大会の開催を断念しておりました。また、道場連盟主催大会、全中、水戸大

会と、小・中学生が目標としてきた大会も相次いで中止決定される事態となりました。 

一方、近時に於いては全剣連、全道連より、審査会の再開や自粛要請の解除、『主催大会実施にあたっ

てのガイドライン』が示される中、他団体様より練成会や大会のご案内を頂戴する状況へと変化の兆しが

見えて参りました。そこで水戸大会の開催予定日でありました 3月 28日、全国大会という目標を失いな

がらも日々稽古に励む子どもたちのため、会員一同、本大会の開催を決断した次第であります。 

 

コロナ感染拡大は依然予断を許さぬ状況と認識しており、本大会開催にあたっては、全剣連ガイドライ

ンを遵守した十分な感染対策を施して臨む所存であります。 

状況の悪化や安全対策が不十分と認められた場合、直ちに開催を中止する前提で準備を進めて参ります。 

皆様におかれましては、何かとご多用とは存じますが、上記の主旨をご理解いただき、何卒ご参加いた

だきます様お願い申し上げます。 

 

尚、本大会の他団体へのご紹介や、ＳＮＳ等での拡散はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。                              

敬具 

                      記 

日 時 令和 3 年 3 月 28 日（日） 9:00 開場 10:00 開会（予定） 

会  場  『  船橋アリーナ  』（メインアリーナ）  HP：ht t ps : // w ww. f -bunspo. or . jp/arena/ 

    千葉県船橋市習志野台７丁目５ - １  東葉高速線「船橋日大前駅」西口徒歩 8 分 

 

試 合 小学生団体戦・中学生団体戦 【各 5 人制・男女混成可：当日オーダー提出】 

1 団体 1 チーム（小・中で 2 チーム）まで、どちらか一方での参加も可 

 

参加費 1 チーム 8,000 円(小・中 2 チーム参加の場合は 15,000 円)  

申込方法 所定のフォームより 12 月 12 日(土)までにお申し込みください。 

【 申込フォームアクセス方法⇒以下いずれかの方法です。 】 

➀スマートフォンで QR コードを読み込みアクセス 

②PC から https://oniken.info/45th/entry-form.php にアクセス  

 ※お手数ですが、不参加の場合も所定フォームよりご連絡をお願いします。  

 

当会ホームページ【https://www.oniken.info】 

鬼高剣友会 会長 中山憲司 大会実行委員長 中村裕太 

                           【ご照会先  ✉nakataku@plt.co.jp 】 

mailto:nakataku@plt.co.jp

